DOC-075 Iss 3        1
사용자 설명서
-pE-400 시리즈: pE-400 및 pE-400max
DOC-075 Iss 3        2
목차
1. 소개.........................................................................................................................3
2. 안전.........................................................................................................................3
2.1. pE-400 시리즈 경고 라벨 ......................................................................................... 4

초점 위치를 유지해야 합니다.
그림 53 - 엄지 나사를 시계 방향으로 돌려서 고정합니다.
 10. 제품 옵션 및 주문 코드
제품 옵션 및 주문 코드에 대한 자세한 내용은 www.coolled.com 을 참조하세요.
DOC-075 Iss 3        33
11. 보증 및 수리
회사 웹사이트에서 제공되는 CoolLED 의 보증 정책을 참조하세요:
보증 조건은 해당 판매 약관에 따라 주문 시점에 확정되지만, 보증 정책은 주기적으로
변경될 수 있으므로 혼동을 피하기 위해 당사에 문의하시기 바랍니다.
보증 관련 문의 사항이 있거나 제품에 결함이 발생한 경우
이메일(support@coolled.com)로 문의하여 도움을 받으세요. 현미경 제조사 및 모델,
광원 일련 번호, 문제 설명을 제공해야 합니다.
12. 규정 준수
12.1 WEEE
WEEE 지침의 적용을 받고 CoolLED 에서 공급하는 모든 적격 제품은 WEEE 표시 요건을
준수합니다. 이러한 제품에는 유럽 표준 EN 50419 에 따라 "줄이 그어진 휠리 빈" WEEE
기호가 표시되어 있습니다.
CoolLED 인증 번호 WEEE/GB4236XX
12.2 RoHS
당사의 부품 공급업체로부터 얻은 정보를 바탕으로, 이 성명서는 CoolLED Ltd 에서 제조
및 공급하는 모든 제품이 전기 및 전자 장비의 특정 유해 물질 사용 제한에 관한 유럽
의회 및 2011 년 6 월 8 일 이사회의 지침 2011/65/EU(일명 RoHS)를 준수함을
인증합니다.
이 선언은 출시일 당시 CoolLED Ltd 의 지식, 정보 및 신념에 따라 정확합니다.
13. 재활용
CoolLED 는 환경 보존의 중요성을 인식하고 고객에게 재활용 프로그램을 제공하게 된
것을 자랑스럽게 생각합니다. CoolLED 재활용 프로그램은 고객이 수명이 다한 CoolLED
광원을 CoolLED 에 반납하여 재활용할 수 있도록 하는 무료 서비스입니다. 이
프로그램은 수명이 다한 광원을 책임감 있게 폐기하고 재활용함으로써 환경에 대한
부담을 줄이기 위해 고안되었습니다.
DOC-075 Iss 3        34
프로그램에 참여하려면 https://www.coolled.com/contact/contact-form/ 에서 온라인
문의 양식을 작성하고 연락처 정보와 재활용하려는 CoolLED 광원의 일련번호를
알려주세요. CoolLED 에서 광원을 무료로 수거해 드립니다.
교체용 CoolLED 광원을 배송받는 경우, 기존 광원을 새 광원의 포장 상자에 넣어 다시
보내면 어떨까요?
DOC-075 Iss 3        35
14. 연락처 정보
주소 CoolLED 제한
 26 집중하는 방법
 Andover
 햄프셔
 SP10 5NY
 영국
전화 +44 (0)1264323040
이메일 info@coolled.com
웹사이트 https://www.coolled.com
15. 제품 사양
지원되는 운영 체제
호환되는 운영 체제 Windows 11
 Windows 10
 이전 Windows 버전(CoolLED pE-Driver 포함)
전원
입력 전압 및 주파수 100~240VAC, 50/60Hz
최대 입력 전압 변동 ±10%
전력 소비량 80 와트(최대)
 2 와트(유휴)
전원 공급 장치 Meanwell GS120A12-R7B
치수
pE-400 다이렉트 핏 243 x 197 x 102mm
DOC-075 Iss 3        36
pE-400 리퀴드 라이트
가이드
274 x 197 x 95mm
pE-400max  다이렉트 핏 243 x 197 x 102mm
pE-400max  액체 조명
가이드
274 x 197 x 95mm
pE-400max 다이렉트